
 
 

 1 

 

           ISTITUTO COMPRENSIVO            

                    MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 

Cod. Mecc.: APIC824008   e-mail: APIC824008@istruzione.it   

APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
 
Prot. vedi segnatura        lì, 02/09/2022 

Codice CUP: G94C22000800001 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti e Tutor per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE “Linguaggi di Inclusione” PON/POC 10.1.1A-FDRPOC-
MA-2022-21 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO         l’avviso prot. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Complementare (POC) – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – finanziato con FSE E FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivo Specifico 
10.1– Azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e 
per il successo scolastico degli studenti.; 

VISTO  l’inoltro del Progetto “Linguaggi di inclusione”, protocollato con n. 41869 del 
01/06/2022 dall’ADG;  

VISTA la nota MI prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della 
dispersione scolastica per il successo scolastico degli studenti; 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 02/09/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI



 
 

 2 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA la delibera successiva del Collegio docenti n. 7 del 24/06/2022 e del Consiglio di 
Istituto n. 7 del 27/06/2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 24/06/2022 con la quale è stato aggiornato il 
PTOF con l’inserimento del progetto PON/POC 10.1.1A-FDRPOC-MA-2022-21 - 
“Linguaggi di Inclusione”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 27/06/2022 con la quale è stato aggiornato il 
PTOF con l’inserimento del progetto PON/POC 10.1.1A-FDRPOC-MA-2022-21 - 
“Linguaggi di Inclusione”; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti e tutor 
per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice prot. n. 9005 del 26/08/2022 e la 
graduatoria formulata. 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. 
Modulo 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Un Murales per la 
Scuola 

Cappella Alessandro 9 

1 
Chi ha incastrato 
Shakespeare nel 
PC? 

Virgili Gisella 13 

1 
Progetto 
Onoterapia 

Papili Sara 17 

 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. 
Modulo 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Un Murales per la 
Scuola 

Verducci Claudio 12 

1 
Chi ha incastrato 
Shakespeare nel 
PC? 

Cimadamore Daniela 24 

1 
Progetto 
Onoterapia 

Nardi Daniela 20 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 02/09/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI



 
 

 3 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Chiara Cudini 

                                                                                                                        
 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009149 - 02/09/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2022-09-02T13:04:20+0200
	CHIARA CUDINI




